第57回健都循環器病セミナー
【Web講習会（Zoom）】

日時
2026年2月19日(木)

19:30~20:40

WEB配信いたします

Zoom（Webinar）
ご自身のPC（デバイス)から
ご視聴いただけます。

レクチャー2（20：05～20：40）

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

この度、『健都循環器病セミナー』を下記要項にてオンライン開催させて頂く運びとなりま

したのでご案内申し上げます。

ご多用中とは存じますが、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。 謹白

«ご視聴方法»
参加ご希望の先生は下記URLもしくは

二次元コードからご登録をお願いいたします

レクチャー1（19：30～20：05）

座長：財田滋穂 先生医療法人整友会整友会診療所 院長

演者：宮本康二 先生国立循環器病研究センター不整脈科先端不整脈探索医学研究部長

※ 大阪府医師会生涯教育単位1(申請予定）CC：0.5単位12(地域医療)73(慢性疾患・複合疾患の管理)

共催：健都循環器病セミナー/アストラゼネカ株式会社

●本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします
●講演会参加用のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします
●本会案内の転送や開示、本会の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます
●医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます

『心不全ステージABから考える
慢性腎臓病と心房細動診療』

座長：中川彰人 先生医療法人彰々会中川内科院長

演者：佐藤琢真 先生国立循環器病研究センター心不全・移植部門移植医療部医長

       『重症心不全治療－心不全薬物療法から
人工心臓・心臓移植まで』

https://x.gd/kPmhh

https://x.gd/kPmhh

http://zoom.us/test

健都循環器病セミナー【Web講習会（Zoom）】

IE7＋ / Firefox / Chrome / Safari5＋

OS10.7以降を搭載のMac OS X

iOS7.0以降 / iPadOS13以降 / Android 4.0x以降

10 / 8.8.1 / 7  / Vista（SP1以降） / XP（SP3以降）

共催：健都循環器病セミナー/アストラゼネカ株式会社

右の

http://zoom.us/test
http://zoom.us/test
http://zoom.us/test

	スライド 1
	スライド 2